请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
四通道电子式断路器模块，用于在过载和短路的情况下保护12 V和24 V DC负载。额定电流可通过
LED按钮在1 A至4 A之间调节。适用于通过CAPAROC汇流条进行DIN导轨安装。
优势
您可以通过个性化组合多通道保护模块自定义基准•
通过免工具组装、不间断安装和透明的运行状态，任何人都可以轻松操作•
设计极其简单，配有四个单独通过保险丝保护的通道，每个通道只有3 mm，所需空间极窄•
商业数据
订货号 1115657
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 CLA234
产品关键代码 CLA234
GTIN 4063151040185
单件重量（含包装） 94.9 g
单件重量（不含包装） 86.4 g
原产地 DE
CAPAROC E4 12-24DC/1-4A - 电子设备断路器
1115657
2024年9月17日 下午7:57     页码1 (12)
技术数据
说明
概述
LABS释放——符合测试规范VW PV 3.10.7:2005-0注意事项
在使用CAPAROC E1...模块时，针对符合IEC 60068-2-27标准的
持续冲击，适用6 ms/15g的强度
产品属性
产品类型 设备断路器
产品系列 CAPAROC
位数 1
通道数目 4
插槽数目 2
数据管理状态
产品审核修订 04
绝缘特性
保护等级 III
污染等级 2
电气特性
概述
工作电压 10 V DC ... 30 V DC
12 V DC额定电压
24 V DC
标称工作电流IN 4 A DC (每通道)
标称工作电流 IN 1 / 2 / 3 / 4 A DC (每个输出通道均可调)
额定电流（预调） 4 A
额定过电压 0.5 kV
分断方法 E (电子)
反馈电阻 最大 35 V DC
50 ms (默认情况下每个通道都已预设)冲击抑制
可与CAPAROC PM IOL和CAPAROC PM PN电源模块配合使用
要求的备用保险丝 仅在电源的Imax > 短路开关容量时需要。内置故障安全元件。
短路开关容量 300 A
介电强度 35 V DC (负载电路)
保险丝 电子
效率 > 99 %
闭路电流 I0 典型值 20 mA (24 V时无负载)
典型值 0.48 W (24 V时无负载)功耗
< 2.2 W (在24 V，4 A时正常运行)
关闭一条通道后的等待时间 5 s (过载/短路)
CAPAROC E4 12-24DC/1-4A - 电子设备断路器
1115657
2024年9月17日 下午7:57     页码2 (12)
测量公差I ± 10 % (典型值)
12 A (65 °C时的总电流)温度衰减
16 A (55°C时的总电流)
12874678.91 h (25 °C、21 %负载时)
4942154.06 h (40 °C，34.25 %负载时)
MTBF (IEC 61709, SN 29500)
620311.92 h (在55°C下100%负载时)
电压压降 0.1 V (4 A时)
失效安全元器件 5 A DC (每个输出通道)
负载电路
4 s (适用于过载1.1…1.5 x IN)
1 s (适用于过载1.5…2.0 x IN)
0.1 s (适用于过载2.0…3.0 x IN)